
玉名市地域公共交通計画策定支援業務公募型プロポーザルによる審査結果について

１　業務名称
玉名市地域公共交通計画策定支援業務

２　優先交渉権者
ランドブレイン株式会社　福岡事務所

３　公募期間
令和5年4月21日から令和5年5月16日まで

４　採点結果
・提案事業者数 5社
・配点 100点×審査員3人（提案事業者の中で最も高い得点の者を優先交渉権者とする）
・採点結果 245.0点

配点
45.0
30.0
15.0
60.0
135.0
15.0
300.0

見積金額
合計

優先交渉権者
45.0
22.0
15.0
52.5
98.0
12.5
245.0

評価項目
業務実績
業務工程
業務体制

業務内容の理解
提案内容

Ａ社（次点） Ｂ社 Ｃ社 Ｄ社
45.0 45.0 45.0 24.0
19.0 19.0 20.0 19.0
15.0 15.0 15.0 15.0
48.0 47.0 40.5 38.5
94.0 87.0 92.0 82.0
10.0 10.0 10.0 10.0
231.0 223.0 222.5 188.5


