玉名市地域公共交通計画策定支援業務公募型プロポーザルによる審査結果について

1 業務名称

玉名市地域公共交通計画策定支援業務

2 優先交渉権者

ランドブレイン株式会社 福岡事務所

3 公募期間

令和5年4月21日から令和5年5月16日まで

4 採点結果

・提案事業者数 5社

・配点 100点×審査員3人(提案事業者の中で最も高い得点の者を優先交渉権者とする)

· 採点結果245.0点

評価項目	配点	優先交渉権者	A社(次点)	B社	C社	D社
業務実績	45. 0	45.0	45. 0	45. 0	45.0	24. 0
業務工程	30.0	22.0	19.0	19.0	20.0	19. 0
業務体制	15. 0	15. 0	15. 0	15. 0	15. 0	15. 0
業務内容の理解	60.0	52. 5	48.0	47.0	40.5	38. 5
提案内容	135. 0	98.0	94.0	87.0	92.0	82. 0
見積金額	15. 0	12. 5	10.0	10.0	10.0	10.0
合計	300.0	245. 0	231.0	223.0	222. 5	188. 5